

Nr sprawy: ZZ-271-102-D-PN/2015
I.dz. 3167/2015

Wrocław, 07.08.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: przetargu na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i instruktażem personelu) aparatury naukowo-badawczej, fabrycznie nowej i kompletnej do budynku nr 9, z podziałem na 4 części

Informacja nr 1

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

pytanie do cz. IV, System do monitorowania skażeń alfa/beta/gamma:

Pytanie nr 1

Istnieje możliwość osobistych, oddzielnych, pomiarów dla każdego użytkownika. Wszystkie pomiary są zapisywane dla każdego użytkownika. Istnieje możliwość przeglądania zapisów z panelu sterującego. Mamy w związku z tym pytanie, czy w/w wymóg jest obligatoryjny, tzn. poza możliwością dostarczony monitor MUSI mieć tą funkcję aktywną tzn. zapis indywidualnych odczytów w folderach dla poszczególnych Użytkowników ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający precyzuje że funkcjonalność ta jest wymogiem obligatoryjnym. Funkcja ta nie musi być realizowana bezpośrednio przez urządzenie. Dopuszczone jest aby była realizowana poprzez inne/zewnętrzne urządzenia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści, aby w/w zapis odbywał się na podłączonym zewnętrznym komputerze klasy PC wraz z bazą danych Użytkowników i ich zapisami odczytów skażeń rąk/nóg ? Tam też (na zewnętrznym komputerze) odbywa się ew. przegląd zapisów archiwalnych dla dowolnych Użytkowników ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający precyzuje że funkcjonalność ta jest wymogiem obligatoryjnym. Funkcja ta nie musi być realizowana bezpośrednio przez urządzenie. Dopuszczone jest aby była realizowana poprzez inne/zewnętrzne urządzenia.

Pytanie nr 3

W tej samej części Zamawiający zapisał: Możliwość podłączenia do bazy danych i ustawiania jego parametrów jak i kopiowania zapisu pomiarów Mam zatem trzecie pytanie: Czy mam rozumieć, że taka możliwość ma być aktywną funkcją tzn. z monitorem ma być dostarczone oprogramowanie zapewniające utworzenie takiej bazy

str. 1

dla określonej grupy Użytkowników, z możliwością jej przeglądania, ustawiania parametrów, kopiowania zapisów pomiarów ?Czy też, taka funkcja ma być jedynie dostępna, ale do zakupienia w przyszłości ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wyjaśnia - funkcja ta ma być aktywna i zapewniona wraz z dostarczaniem urządzeniem.

Pytanie nr 4

W opisie parametrów "Obligatoryjne (wymagane - minimalne) parametry / / funkcje" dla "Przenośny miernik płaskich powierzchni dla skażeń radioaktywnych alfa, beta, gamma – 3 szt. "

Zamawiający wymaga minimalnej pow. aktywnej detektora 170 cm2 oraz 1 szt. wózka do pomiarów skażeń podłogi.

Moje pytanie: Czy nie było by rozsądnym rozwiązaniem zakup 2 szt. Przenośnych mierników płaskich powierzchni dla skażeń alfa, beta, gamma o parametrach wyspecyfikowanych **oraz** 1 szt. Przenośnego miernika płaskich powierzchni dla skażeń alfa, beta ale o większej powierzchni, np. 300 cm2 z przeznaczeniem do wykorzystania właśnie do pomiarów skażeń podłóg (i nie tylko oczywiście, jako że to są przyrządy przenośne). Podczas pomiarów dużych powierzchni (podłogi) wielkość detektora ma kapitalne znaczenie jeśli chodzi o szybkość oraz czułość detekcji skażeń.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający modyfikuje zapis Załącznika nr 2 B do SIWZ – Wzór Formularza Oferty - Część B Cz. IV System do monitorowania skażeń alfa/beta/gamma w Tabeli „OBLIGATORYJNE (WYMAGANE) PARAMETRY LUB FUNKCJE” „Sterowanie i zbieranie danych Monitor dozymetryczny do rąk i stóp alfa/beta-gamma” w następujący sposób: modyfikuje treść pkt.3 i skreśla pkt.4

Obligatoryjne (wymagane - minimalne) parametry / funkcje	Potwierdzenie wymaganych parametrów i funkcji
--	---

Sterowanie i zbieranie danych

Monitor dozymetryczny do rąk i stóp alfa/beta-gamma

3.	Istnieje możliwość osobistych, oddzielnych, pomiarów dla każdego użytkownika. Wszystkie pomiary są zapisywane dla każdego użytkownika. <i>Funkcja ta ma być zapewniona, nie jest wymagane aby była realizowana bezpośrednio przez urządzenie.</i>	TAK
4.	Możliwość podłączenia do bazy danych i ustawiania jego parametrów jak i kopiowania zapisu pomiarów	TAK

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 B do SIWZ – Wzór Formularza Oferty - Część B, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z wprowadzonymi przez Zamawiającego zmianami, na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty i złożenia oferty wraz z załącznikami o treści po ostatecznych zmianach.

Niniejsze informacje stają się integralną częścią SIWZ i stanowią dla Zamawiającego modyfikację o której mowa w art. 38 ust. 4.

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW

Agnieszka Jurgielanec

Dokument opracowała: Komisja Przetargowa

Kontakt: Renata Winnicka
tel. +48 71 720 16 10
e-mail: renata.winnicka@eitplus.pl